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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 602

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K18B (K18B)

Dosen : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-10-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Concept Entrepreneurship. Diskusi, Tanya Jawab.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS

34 0 3 0

2 22-10-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka
Marketing Plan. Business Plan Diskusi, Tanya Jawab, Presentasi Kelompok.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS

34 0 3 0

3 29-10-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Corporate Entrepreneurship Diskusi, Tanya Jawab.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS

34 0 3 0

4 29-10-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka

Identifyng And Analyzing Domestic And International

Opportunities. Protecting The Idea And Other Legal Issues

For The Entrepteneur

Diskusi, Tanya Jawab, Presentasi Kelompok.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS

34 0 3 0

5 05-11-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Intuition As A Form Of Knowledge Economy Diskusi, Tanya Jawab.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS

31 1 3 0



6 05-11-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka

The Entrepreneurial Mind-Set. Corporate

Entrepreneurship. Generating And Exploiting New Entris

Creating And The Business Idea

Diskusi, Tanya Jawab, Presentasi Kelompok.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS

31 1 3 0

7 12-11-2022
12:30-

12:30

Tatap

Muka
UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) Mengerjakan Soal UAS Nilai Ujian Akhir Semester (UAS) 37 0 0 0

8 15-10-2022
12:30-

12:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
38 0 0 0

  Jakarta, 03-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 602

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K18B (K18B)

Dosen : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

22-10-2022
08:00

22-10-2022
10:30

29-10-2022
08:00

29-10-2022
10:30

05-11-2022
08:00

05-11-2022
10:30

12-11-2022
12:30

1 122012201032 MELA ARYASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012201033 AMELINDA FAIRUZ AZURA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 122012201034 RIZKA MEDINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012201035 RIFKI TRI NURASA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012201036 WISNU ARIO NEGORO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012201037 LYDIA GRACIA THEODORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012201038 RIZKIE ARIANTI PUTRI NOOR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012201039 ARVEY FAHLIYFI Alp Alp Alp Alp Alp Alp Hdr
9 122012201040 RAKHA ACHMAD FADHILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012201041 WIDAGDO RESPATI Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Skt Hdr
11 122012201042 NOFRIZAL BAGAS WARDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012201043 PRAMESTI BASKORO DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012201044 ADITYA DANANDJOJO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012201059 MOCHAMAD TAUFIQ HIDAYATULLOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012201060 ADHYATMA NDARU SUHARDONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 122012201061 NABILLA DYMARI PAZE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 122012201062 MUHAMMAD ADAM RASHYID NOOR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012201063 FARA GHASSANI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012201064 DINDA AYU PRADINA Alp Alp Alp Alp Alp Alp Hdr
20 122012201065 ANGELLINE ESTHER M Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012201066 EKA OKTIANIAS WALUYO Alp Alp Alp Alp Alp Alp Hdr
22 122012201067 MUHAMMAD ARIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012201070 ELIZABETH MAGDHALENA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012201072 ROSSYTA EKA PUTRI HERIYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012201077 SERAFINA DYAH KARTIKA FAJAR PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 122012201078 RUTH NOVIYANTHI SIHOTANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 122012201079 MUHAMMAD FARIZ BAHARI Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr
28 122012201080 NURIZKA ANINDIA Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr
29 122012201081 NIDA ABDILLA RITONGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 122012201082 FRESHE JULIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 122012201083 MARIA ALBERTINA DEWANTI ESTON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 122012201088 AGUSTINUS MELA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 122012201089 DIO MAULANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 122012201090 ZULKARNAIN PANJAITAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 122012201091 FAJAR RAHMANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 122012201092 MUHAMMAD FAUZAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 122012201111 ROSIDAH PANJAITAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 34 34 34 34 31 31 37

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMD8604-Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 122012201032 MELA ARYASARI 80.00 32.00 76.00 22.80 92.00 27.60 82.40 A Pass

2 122012201033 AMELINDA FAIRUZ AZURA 85.00 34.00 90.00 27.00 92.00 27.60 88.60 A Pass

3 122012201034 RIZKA MEDINA 80.00 32.00 90.00 27.00 92.00 27.60 86.60 A Pass

4 122012201035 RIFKI TRI NURASA 80.00 32.00 78.00 23.40 89.00 26.70 82.10 A Pass

5 122012201036 WISNU ARIO NEGORO 80.00 32.00 75.00 22.50 89.00 26.70 81.20 A Pass

6 122012201037 LYDIA GRACIA THEODORA 80.00 32.00 78.00 23.40 95.00 28.50 83.90 A Pass

7 122012201038 RIZKIE ARIANTI PUTRI NOOR 80.00 32.00 85.00 25.50 89.00 26.70 84.20 A Pass

8 122012201039 ARVEY FAHLIYFI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 122012201040 RAKHA ACHMAD FADHILLAH 85.00 34.00 78.00 23.40 89.00 26.70 84.10 A Pass

10 122012201041 WIDAGDO RESPATI 75.00 30.00 75.00 22.50 89.00 26.70 79.20 A- Pass

11 122012201042 NOFRIZAL BAGAS WARDANA 85.00 34.00 80.00 24.00 85.00 25.50 83.50 A Pass

12 122012201043 PRAMESTI BASKORO DEWI 95.00 38.00 80.00 24.00 94.00 28.20 90.20 A Pass

13 122012201044 ADITYA DANANDJOJO 85.00 34.00 85.00 25.50 90.00 27.00 86.50 A Pass

14 122012201059 MOCHAMAD TAUFIQ HIDAYATULLOH 95.00 38.00 78.00 23.40 93.00 27.90 89.30 A Pass

15 122012201060 ADHYATMA NDARU SUHARDONO 90.00 36.00 90.00 27.00 95.00 28.50 91.50 A Pass

16 122012201061 NABILLA DYMARI PAZE 85.00 34.00 85.00 25.50 92.00 27.60 87.10 A Pass

17 122012201062 MUHAMMAD ADAM RASHYID NOOR 80.00 32.00 75.00 22.50 86.00 25.80 80.30 A Pass

18 122012201063 FARA GHASSANI PUTRI 90.00 36.00 90.00 27.00 91.00 27.30 90.30 A Pass

19 122012201064 DINDA AYU PRADINA 75.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

20 122012201065 ANGELLINE ESTHER M 95.00 38.00 79.00 23.70 90.00 27.00 88.70 A Pass

21 122012201066 EKA OKTIANIAS WALUYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22 122012201067 MUHAMMAD ARIF 85.00 34.00 78.00 23.40 95.00 28.50 85.90 A Pass

23 122012201070 ELIZABETH MAGDHALENA 80.00 32.00 75.00 22.50 85.00 25.50 80.00 A Pass

24 122012201072 ROSSYTA EKA PUTRI HERIYANTO 85.00 34.00 75.00 22.50 90.00 27.00 83.50 A Pass

25 122012201077 SERAFINA DYAH KARTIKA FAJAR PRATIWI 90.00 36.00 80.00 24.00 95.00 28.50 88.50 A Pass

26 122012201078 RUTH NOVIYANTHI SIHOTANG 90.00 36.00 80.00 24.00 92.00 27.60 87.60 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 122012201079 MUHAMMAD FARIZ BAHARI 90.00 36.00 75.00 22.50 93.00 27.90 86.40 A Pass

28 122012201080 NURIZKA ANINDIA 80.00 32.00 78.00 23.40 95.00 28.50 83.90 A Pass

29 122012201081 NIDA ABDILLA RITONGA 85.00 34.00 78.00 23.40 87.00 26.10 83.50 A Pass

30 122012201082 FRESHE JULIAWAN 80.00 32.00 72.00 21.60 85.00 25.50 79.10 A- Pass

31 122012201083 MARIA ALBERTINA DEWANTI ESTON 90.00 36.00 90.00 27.00 94.00 28.20 91.20 A Pass

32 122012201088 AGUSTINUS MELA 85.00 34.00 75.00 22.50 90.00 27.00 83.50 A Pass

33 122012201089 DIO MAULANA 75.00 30.00 80.00 24.00 90.00 27.00 81.00 A Pass

34 122012201090 ZULKARNAIN PANJAITAN 85.00 34.00 78.00 23.40 91.00 27.30 84.70 A Pass

35 122012201091 FAJAR RAHMANA 95.00 38.00 85.00 25.50 95.00 28.50 92.00 A Pass

36 122012201092 MUHAMMAD FAUZAN 95.00 38.00 82.00 24.60 91.00 27.30 89.90 A Pass

37 122012201111 ROSIDAH PANJAITAN 85.00 34.00 78.00 23.40 91.00 27.30 84.70 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D


